NUMERO EXPEDIENTE
11001310300720130005001
11001319900120197087906
11001319900120217665203

11001310300220150010703

11001310300520140074601
11001310303020120055301
11001319900520212087905
11001310301520050017401
11001310304220190019001
11001310304320210003003
11001310300220180026501
11001310303220190029804
11001310302720210034701
11001310303620200038401

CLASE PROCESO
Ordinario
Verbal
Verbal

Ejecutivo Singular

Ordinario
Ordinario
Verbal
Eiecutivo con Titulo Hipotecario
Eiecutivo Singular
ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO
Verbal
Verbal
Verbal
ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO

DEMANDANTE
NUBIA LUCIA ARIZA PEREZ
SEVEN TECNOLOGIAS DE LA INFORMATICA SA
JORGE ANDRES FORERO MEJIA
GEOFISICA SISTEMAS Y SOLUCIONES SA GSS EN
LIOUIDACION JUDICIAL
MANOS DE BOGOTA LTDA
NUBIA JANETH MOREN BARRIENTOS
ACTORES SOCIEDAD COLOMBIANA DE GESTION
BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA
LIBARDO MELO VEGA
LUCRECIA DEL SOCORRO DURANGO CORREA
OMAR DARIO TORRES MORENO
CONTROL COLOMBIA SA
LIBARDO MELO VEGA

Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Piiblico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*°53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Email: secsctril @cendoj. judicial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No.191

14 DE NOVIEMBRE DE 2023

DEMANDADO
MARIA DEL CARMEN MORA
DIGITAL WARE SAS
BURNING SAS EN LIOUIDACION

PERENCO COLOMBIA LIMITED

ORBAZO SA
SALUD TOTAL E.P.S. S.A
STANZIA 93 SAS
MARIA ROSALBA CEPEDA CONTRERAS Y OTRO
ENID OCHOA ESPINOSA
CENTRAL PARKING SYSTEM COLOMBIA SAS
COMPENSAR EPS Y OTROS
LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS
GUSTAVO ANTONIO BAOUERO PARRA
NESTLE DE COLOMBIA S.A. Y OTRO

TRASLADO
Traslado Reposicion Art. 319 C.G.P.
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Recurso de Queia Art. 353 C.G.P.
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

TERMINO

3

[S014 ) I3, (¢, RIS, IS, RICVRIG, IS, NI, RN BENIS IO |

MAGISTRADO
ADRIANA AYALA PULGARIN
ADRIANA AYALA PULGARIN
ADRIANA AYALA PULGARIN

ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS

ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
CLARA INES MAROUEZ BULLA

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
OSCAR FERNANDO YAYA PENA
RICARDO ACOSTA BUITRAGO

SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 14/11/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 14/11/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Secretario

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no sera necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la autoridad judicial asi lo disponga por
estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de iencia. Los ejempl de los estados y virtuales se conservaran en linea para consulta permanente por cualquier interesado.

Pagina 1



