República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaria Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

## TRASLADO ELECTRÓNICO No.191 14 DE NOVIEMBRE DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310300720130005001	Ordinario	NUBIA LUCIA ARIZA PEREZ	MARIA DEL CARMEN MORA	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001319900120197087906	Verbal	SEVEN TECNOLOGIAS DE LA INFORMATICA SA	DIGITAL WARE SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001319900120217665203	Verbal	JORGE ANDRES FORERO MEJIA	BURNING SAS EN LIQUIDACION	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	ADRIANA AYALA PULGARIN
11001310300220150010703	Ejecutivo Singular	GEOFISICA SISTEMAS Y SOLUCIONES SA GSS EN LIQUIDACION JUDICIAL	PERENCO COLOMBIA LIMITED	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310300520140074601	Ordinario	MANOS DE BOGOTA LTDA	ORBAZO SA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310303020120055301	Ordinario	NUBIA JANETH MOREN BARRIENTOS	SALUD TOTAL E.P.S. S.A	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001319900520212087905	Verbal	ACTORES SOCIEDAD COLOMBIANA DE GESTION	STANZIA 93 SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	CLARA INES MARQUEZ BULLA
11001310301520050017401	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A	MARIA ROSALBA CEPEDA CONTRERAS Y OTRO	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310304220190019001	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	ENID OCHOA ESPINOSA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA
11001310304320210003003	ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO	LIBARDO MELO VEGA	CENTRAL PARKING SYSTEM COLOMBIA SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
11001310300220180026501	Verbal	LUCRECIA DEL SOCORRO DURANGO CORREA	COMPENSAR EPS Y OTROS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001310303220190029804	Verbal	OMAR DARIO TORRES MORENO	LA PREVISORA S.A. COMPAÑIA DE SEGUROS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	RICARDO ACOSTA BUITRAGO
11001310302720210034701	Verbal	CONTROL COLOMBIA SA	GUSTAVO ANTONIO BAQUERO PARRA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
11001310303620200038401	ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO	LIBARDO MELO VEGA	NESTLE DE COLOMBIA S.A. Y OTRO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 14/11/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 14/11/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.